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“Önce İş Güvenliği!”
Tolga Bey merhaba,öncelikle sizi tanımak isteriz. 

Kendinizden ve geçmiş profesyonel tecrübe-

lerinizden biraz bahseder misiniz?

Merhaba. 1970 Çorlu doğumluyum, İşletme 

eğitiminden sonra  İstanbul Üniversitesi’nde ''Lojistik 

Yönetimi ve Ulaştırma'' konusunda yüksek lisansımı 

tamamladım. İş hayatıma erken yaşlarda iş sahibi 

olarak başladım. Daha sonra 1996-2000 yılları 

arasında Gümrük Müşavirliği firmasında çalıştım. 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük Müşavir Yrd. 

lisansına sahibim. 2000-2004 yılları arasında Vestel 

Elektronik-Manisa Fabrikası’nda İthalat ve Lojistik 

Uzmanı olarak çalıştım. 2004 yılında BASF'in İzmir'de 

yerleşik bir Joint Venture firmasında Satınalma ve Lojistik Yöneticisi olarak görev alarak BASF dünyasına 

girmiş oldum. 11 yılı geçen BASF ailesindeki çalışma süremde çeşitli departmanlarda yöneticilik yaptım. 2013 

Nisan ayından bu yana BASF Yapı Kimyasalları Türkiye Fabrikaları Müdürlüğü görevini yürütmekteyim. 

Evliyim, 11 ve 5 yaşlarında bana hayat veren iki kızım var. Belki kendi işimi yapmış olmanın verdiği bir 

sahiplenme güdüsü ile, profesyonel hayatımda da çalıştığım firmaları kendi firmam gibi gördüm. Genelde kendi 

sorumluluk alanlarım dışında da firmaya fayda sağlayabilecek ya da zarar getirebilecek noktaları görmeye 

çalışırım. Bu, bazen çok yıpratıcı olabiliyor ama sonuçta firmaya getirdiği olumlu etkilerini gördüğümde kişisel 

olarak tatmin oluyorum.
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BASF üretim tesisleri nerelerdedir? Hangi segment ürünler hangi tesislerde üretiliyor? Fabrikalarda 

kaç kişi çalışıyor?

BASF, bu yıl 150. yaşını kutlayan, tüm Dünya üzerinde 400'e yakın üretim tesisi olan bir kimya firması. 

Bunlardan en büyüğü merkezi Ludwigshafen'da olan fabrikamız. Bu fabrikada yaklaşık 30.000 kişi çalışıyor. 

Türkiye’de 5 fabrikamız var. Bunlardan Gebze,Adana ve Trabzon'daki fabrikalarımız yapı kimyasalları ürünleri 

üretiyor. Gebze fabrikamız en büyük yapı kimyasalları fabrikası ve portföyümüzde bulunan tüm ürünleri 

üretiyoruz. 2013 yılı sonunda Burdur'dan taşıdığımız Adana fabrikamızın da açılışını yaptık, Adana  

fabrikamızda beton katkı ve toz ürünlerimizi üretiyoruz. Müşterilerimize daha hızlı servis verebilmek için 

Trabzon'da da bir fabrikamız var ve bu fabrikamızda beton katkı ve yeraltı kimyasalları üretimi yapıyoruz.

Fabrikalarımızda bizlere destek veren müteahhit firmalarımız ile birlikte 200'ü aşkın çalışanımız var. Üretim işi 

bir çok halkadan oluşan bir zincir ve bu zincirin tüm halkalarının çok kuvvetli olması gerekiyor. 

Merkezde müşterilerimiz ile kontağa geçen müşteri servisimiz ve sahada yine müşterilerimizin taleplerini 

değerlendiren satış ekibimizin yanı sıra ürünleri fabrikalarda doğru ve zamanında üretmek için Arge, Planlama, 

Lojistik, Kalite Kontrol, Teknik ekip ve Üretim ekipleri özveri ile çalışıyor. Kapıdaki bekçiden makinenin vidasını 

sıkan teknisyene kadar tüm çalışanların tek amacı var; Doğru kalitedeki malı doğru zamanda müşteriye 

ulaştırmak. 

BASF Gebze Tesisi, ülkemizdeki en modern ve güvenli fabrikalardan biri. Tesis ile ilgili neler söylemek 

istersiniz?

2001 yılından beri faaliyetlerine devam eden BASF Yapı Kimyasalları bölümüne ait Gebze üretim tesisinde 

seramik yapıştırıcıları ve derz dolguları, su ve ısı yalıtım ürünleri, tarihi eser onarımı ve mimari yüzey 

koruyucular, onarım ve güçlendirme, zemin kaplama sistemleri, beton ve çimento katkıları ile yeraltı yapı  

Türkiye’nin İlk LEED Sertifikalı Binası
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kimyasalları üretilmektedir. Gebze üretim tesisimizde bulunan Lojistik ve Teknik Geliştirme Merkezi binası 

LEED Platinum (Leadership in Energy and Efficiency Design / Enerji ve Çevre Dostu Tasarımda Liderlik) 

çevreye duyarlı yapı sertifikasını alarak, en yüksek LEED derecesiyle sertifikalandırılan Türkiye'nin ilk 

endüstriyel binası olma özelliğini kazanmıştır. Belirttiğiniz gibi Gebze Fabrikamız’da ürünlerin neredeyse %95'i 

el değmeden üretiliyor. Gebze fabrikamız, herhangi bir ek yatırım yapmadan, bugün ürettiğinin iki katı fazla 
2kapasiteye sahip. 30.000 m  büyüklüğünde bir alan üzerine kurulu fabrikamızda Ar-Ge ve Depolama 

bölümlerimiz de  var. Fabriklarda ISO 9001 ve ISO 14001 kalite sistemleri uygulanmaktadır.

Özellikle Nisan-Kasım ayları arasında, inşaat sektörünün en yoğun olduğu aralıkta sipariş taleplerini 
karşılamak adına ne gibi önlemler alıyorsunuz?  

Müşterilerimizin ihtiyaçlarını kapsayan yıllık satış tahminleri, her yılın sonunda, bir sonraki yıl için hazırlanıyor. 
Satış ekibinin yıllara dayalı tecrübeleri sayesinde ciddi bir zorluk ile karşılaşmıyoruz. Daha önce belirttiğim gibi 
fabrikalarımızın kapasitesi mevcut üretim tonajlarının çok daha üstünde. Ama bazı hammadde ve ticari 
ürünlerimiz yurt dışından temin edildiği için tedarik süreleri uzun olabiliyor.
Yine de taleplere daha hızlı cevap verebilmek için hammadde ve hızlı giden ürünlerimizi depoluyoruz. Müşteri 
ihtiyaçlarının üzerinde hammadde ve ürün stok alanımız var.  BASF'nin diğer fabrikaları da yüksek sezonda 
bize destek oluyor. 
Her hafta, bir sonraki haftanın üretim programını yapıyoruz. Ancak sizin de belirttiğiniz gibi, bazen pazardan acil 

“Üretim, bir çok birimden oluşan bir Takım işidir.”
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ve önemli siparişler ile karşı-
laşıyoruz. Bu durumda da mümkün 
olduğu kadar esnek davranıp 
üretim programımızı müşteri-
lerimizin siparişlerine göre değiş-
tiriyoruz. Böylece yüksek sezonda 
bile genelde siparişlerin karşılan-
masında bir sıkıntı yaşanma-
maktadır. Örnek olarak Beton Katkı 
(EBA) müşterilerimizin taleplerini, 
siparişler, sistemimize girildikten 
sonra 8 saat içinde tamamlayıp 
yola çıkarabiliyoruz. 
EBC tarafında da kuvvetli distri-
bütör ağımız ile stokları yönetip 
pazardaki son kullanıcı müşterinin

 ihtiyaçlarını eksiksiz yerine getirmeye çalışıyoruz.

Zaman zaman fabrikada gerçekleştirilen uygulamalı eğitimlere katılıyoruz.

Dikkatimizi çeken en önemli konu iş güvenliğine verilen önem. Bu konudaki işleyişiniz nasıldır ?

Biz, BASF olarak, sadece bir Yapı Kimyasalları firması değiliz. Dünyanın hemen hemen  tüm ülkelerinde 

faaliyet gösteren, 110.000'den fazla çalışanı olan çok büyük bir aileyiz. Sloganımız ''Sürdürülebilir Bir 

Gelecek İçin Kimya Yaratıyoruz''. Yani işin odağında insan var.
Çalıştığım firma olduğu için söylemiyorum ama BASF, ticari kaygılarını, insan ve çevreye karşı sorumluluğunun 
önüne almayan bir şirkettir . Bizim için hiçbir şey insanın kendisinden daha değerli değildir.
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Dünya Sağlık Örgütü (WHO) gibi uluslararası kuruluşların açıkça 
raporladığı gibi iş kazalarının %98'i önlenebilir niteliktedir. Devletimiz de artık bu konudaki hassasiyetini arttırdı. 
Bildiğiniz üzere 6331 sayılı yasa ve yasaya bağlı usul ve esaslar hakkında yönetmelikler, bu konuda bir yol 
haritası çiziyor. Burada hem firmalara hem de  çalışanlara büyük görevler düşüyor. Yine gururla söyleyebilirim 
ki, bu yasa çıkmadan önce de, sonra da, BASF bünyesindeki İş Güvenliği standartları, mevcut  yasal 
gerekliliklerin üzerindeydi.

Bir taraftan sürdürülebilir bir gelecek 
derken diğer taraftan insana olan 
yatırımımıza devam ediyoruz.
-Öncelikle çalışanlarımızı eği-
tiyoruz, hatta onları eğitimin bir 
parçası haline getirmeye çalı-
şıyoruz.
-Çalışanların fiziksel-biyoloj ik 
kapasitelerine uygun ortamlarda 
çalışmalarını; özetle işin insana, 
insanın da işe uygun hale geti-
rilmesini hedefliyoruz.
-Çalışma ortamlarının iyileştirilmesi 
gibi hiç bir zaman sona ermeyecek 
faaliyetleri yürütüyoruz.
-Bu konuda, bize yol göstermesi için 
bünyemizde İş sağlığı Güvenliği 
Uzmanlığı sertifikalarına sahip 
yönetici ve çalışanlar istihdam ediyoruz.
 

Yapı Kimyasalları bünyesinde 2013 yılından beri faaliyetlerine devam eden Adana üretim 
tesisinde seramik yapıştırıcıları ve derz dolguları, su ve ısı yalıtım ürünleri, beton ve çimento 
katkıları ile yeraltı yapı kimyasalları üretilmektedir.

Yapı Kimyasalları bünyesinde 2006 yılından beri faaliyetlerine devam eden 
Trabzon üretim tesisinde beton katkı sistemleri ve yeraltı kimyasalları 
üretilmektedir.
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-İçerisinde işyeri hekimimiz, İş Güvenliği 
uzmanlarımızın ve yöneticilerimiz ile 
birlikte işin kendisini de yapan çalışanları 
kapsayan ISG kurulumuz ile haftalık ve 
aylık toplantılarımızda, riskleri değer-
lendirip iyileştirmeleri takip ediyoruz.
-Şirket içinde, katı kurallar ile belirlenmiş 
ve en üst yönetim kuruluna raporlanan bir 
denetim mekanizması yürütüyoruz.
-Diğer fabrika ve ülkelerdeki başarılı 
örnekleri devamlı kendi aramızda 
paylaşıyor ve tüm fabrikalarımızın en üst 
standartlarda İş sağlığı ve Güvenliği 
noktalarına gelmesi için önceliklerimizi 
açıkça belirtiyoruz.
-Yılın belli günlerinde, dünyadaki tüm 
tesislerde ''Güvenlik Günleri'' düzenliyor 
ve yöneticilerimiz ile birlikte, aktif olarak, 
günün önemine uygun etkinlikler yaparak farkındalığı arttırıyoruz.
BASF olarak, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili aldığımız tedbirleri, ek bir maliyet olarak görmeden içinde yaşatan 
bir kurum kültürü oluşturmaya çalışıyoruz.
Yine de unutulmamalıdır ki hem biz hem de yasaların yanında toplumun her kesiminde güvenlik bilincinin ve          
güvenlik kültürünün oluşturulması hayati bir önem taşımaktadır. Umarım, gelecekte, bu bilinci henüz ilkokulda 
aşılamaya başlayan bir eğitim sistemi oluşur.

Master Builders Solutions geçişinden sonra özellikle ambalaj renkleri ve paketlemedeki değişiklik, 
sisteme ve kullanıcılara ne gibi avantajlar sağladı ?

BASF Yapı Kimyasalları Bölümü, 
yapıların inşası, bakımları, tamir-
leri ve restorasyonlarına yönelik, 
gelişmiş kimyasal çözümler sun-
maktadır.
BASF Yapı Kimyasalları olarak bir 
projenin fizibilitesinden tamamlan-
masına kadar, müşterilerin inşaat 
sürecinde karşılaşmakta olduğu 
spesifik zorlukları çözmek üzere, 
dünya genelinde gerçekleştirilen 
inşaat projelerinden elde edilen 
deneyimlerden ve tecrübelerden 
faydalanarak çözümler üreti-
yoruz.
Master Builders Solutions marka-
mız ile, farklı ülkelerde, aynı per-
formansı sunan ürünlerimizi, tek 
isim altında birleştirerek, tecrübe-
lerimizi bir marka adı altında 
topladık. 

Master Builders Solutions, şirketimiz için bir marka olmanın ötesinde, bir taahhüttür. Artık başta Türk 
müteahhitleri olmak üzere, dünyanın her yerindeki müşterilerimiz, faaliyet gösterdikleri ülkelerde, BASF ile 
işbirliğine devam etmek istemektedirler. Bu anlamda Master Builders Solutions geçişi, tüm dünyada aynı paket, 
aynı isim, aynı imaj olması açısından global olarak, şirketimize ve müşterilerimize büyük yarar sağlamıştır.
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“Kalitede Kalın!”

Merhaba Hanife Hanım, bize kısaca kendinizden bahseder 

misiniz?

Merhaba. Yirmi bir senedir BASF bünyesinde çalışıyorum. İlk göreve 

başladığımda Kalite Kontrol ve Ar-Ge bölümleri bir aradaydı. Tek 

başıma görev yapmaktaydım. Bir sene sonra aramıza bir arkadaş daha 

katıldı. Başladığımız günden bugüne Ar-Ge ve Kalite Kontrol ağını 

kurduk ve geliştirdik. Bölümümüzü EBA ve EBC grubu olarak ayırdık. 

Zaman içinde bölümümüzün ismi T&D (Technical Development) olarak 

değişti. Benim sorumluluğum EBC grubundadır. Zemin, su yalıtımı, 

onarım güçlendirme, seramik yapıştırıcıları ve mimari koruyucular gibi ürünlerin T&D'si buradaki laboratuvarda 

yapılıyor. Laboratuvarımızı da sıvı ve toz grubu olarak ikiye ayırdık. Sıvı bölümümüzde Poliüretan, Akrilik, 

Epoksi ve Polisülfit ürünlerimizi, toz bölümümüzde ise çimento ve kireç esaslı ürünlerimizi geliştiriyoruz. Ar-Ge 

çalışmaları, BASF Ludwigshafen Fabrikası’nda yapılıyor. Ürünler geliştiriliyor fakat ana polimerler, Türkiye'de 

Ar-Ge Merkezi'nde oluşturuluyor ve bilgiler, oradan bize akıyor. Biz de piyasanın lokal ihtiyaçlarına ve iklim 

koşullarına göre ürünlerimizi geliştiriyoruz. Ürünlerimizi geliştirirken dikkat ettiğimiz en önemli husus, Master 

Builders Solutions marka kimliğine uyumlu olmalarını sağlamaktır. Bir ürün talebi geldiği zaman, öncelikle, 

diğer ülkelerde aynı özelliklerde ürün olup olmadığına bakıyoruz. Eğer varsa, reçeteyi getirtip 

laboratuvarımızda Türkiye koşullarında üretilir hale getiriyoruz. Yoksa ve yeni teknoloji de gerektirmiyorsa, 

kendi reçetemizle ürün geliştirebiliyoruz. 

Zaman zaman uygulama kaynaklı müşteri şikâyetleri olabiliyor, bununla alâkalı NCM (Non Confirmity 

Management) süreci hakkında bilgi alabilir miyiz?

Önceden, müşteri şikayeti alan arkadaşlarımız, ürünle alâkalı problemi yerinde tespit ederek, bunu, telefonla 

veya sözlü olarak bize bildiriyordu. BASF entegrasyonu ile birlikte NCM sistemi devreye konuldu. Sistem, kalite 

güvence bölümünün sorumluluğunda yürütülmektedir. Eksiksiz çalıştırırsak, sorunun temeline 

ulaşabileceğimiz bir sistem olduğunu düşünüyorum. NCM sisteminde, SAP kullanan arkadaşlarımızın, sisteme 

şikâyeti girme yetkisi var. Her bölge, öncelikle, müşteri şikâyetini yerinde değerlendiriyor ve bu şikâyeti yazılı 

hale getiriyor, NCM oluşturuyor. Daha sonra Kalite Güvence Bölümü, müşteri şikâyeti ile alâkalı, sebeplerine 

göre sorumluları belirliyor. İlgili kişi, şikâyeti değerlendirip sonuçlandırdıktan sonra, düzeltici - önleyici faaliyetin 

olup olmadığını, sebep-sonuç ilişkisini, kimlerin bilgilendirilmesi gerekliliğini, bu sistemde kayıtlandırabiliyor. 

Sonrasında, Kalite Güvence Sistemi, bu rapor ile ilgili yapılması gerekenleri takip ediyor ve  sonuçlanmasını da 

zorunlu kılıyor. Sebepleri bazında bütün müşteri şikâyetleri istatistik haline getirilebiliyor. Yapılan istatistiklere 

göre, şikâyetlerin genellikle uygulama kaynaklı olduğunu görüyoruz. Bu durumda, ürünün açılmamış 

ambalajını laboratuvara getirterek Kalite Kontrol Bölümü'müzde incelemeye alıyoruz. Gerektiğinde, T&D 

Laboratuvarı'nda bütün simülasyonları yapıyoruz ve müşteriyi bilgilendiriyoruz. 

Sahada karşılaştığımız sıkıntılardan bir tanesi de, belirli standartlara haiz olduğu iddia edilen rakip 

ürünlerle, aramızdaki ciddi fiyat farkları. Hem bu tip ürünleri,  hem de bizim portföyümüzde olmasını 

istediğimiz ürünleri size gönderdiğimiz zaman, malzemelerin kimyasını çok rahatlıkla 

çözebiliyorsunuz.  Konuyla ilgili bilgilendirme amaçlı neler yapmamız gerekiyor?

Bu tür problemlerle zaman zaman karşılaşabiliyoruz. Özellikle seramik yapıştırıcılarında bunu anlamak çok 

basit. Bir takım test metotları ile ürünün sınıfını anlayabiliyoruz. Böyle bir durumda hepimizin konuyu çok iyi 

sahiplenmesi, bilinçlenmesi ve bu bilgileri aktarabiliyor olması gerekir. Biz eğer S2 sınıfı ürün veriyorsak, o ürün 

kesinlikle S2 sınıfıdır. Belge alırken verdiğimiz numune ürün ile belge aldıktan sonra ürettiğimiz ürünün kalitesi    

Hanife ALBAYRAK 
T&D Müdürü (EBC) / Kimya Mühendisi 
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değişmez. Türkiye'de bunları denetleyecek firmalar var ancak denetleme mekanizması tam anlamıyla 

çalışmıyor. Örneğin, Türk Standartları Enstitüsü, standart belgesi olan ürünleri, rutin kontroller dışında 

piyasadan temin edip kontrol etme kararı almıştı.  Bence alınmış iyi bir karardı ama uygulanıp uygulanmadığı 

konusunda bilgi sahibi değiliz. Standartları denetleme yetkisi olan kurumların arttırılıp, daha çok piyasa 

denetimi yapılması gerektiğini düşünüyorum. Bu sayede fiyat farklılığımızın da sebebi daha net anlaşılacaktır. 

Müşterilerimize de satın aldıkları ürünlerin belgelerini sorgulamalarını, güvendikleri ve kalitesinden emin 

oldukları malzemeleri tercih etmelerini tavsiye ediyorum. Müşterinin farkındalığını artırmak için, standartları çok 

iyi anlatmamız gerekmektedir. Bunun için her türlü laboratuvar desteği vermeye hazırız.

Önümüzdeki dönemde portföyümüze katılacak yeni ürünler var mıdır? 

Daha çok hızlı sonuç alabildiğimiz fast ürünler üzerinde çalışılıyor. Hızlı sertleşen tamir harçları, izolasyon 

ürünleri, vb. Hızlı seramik yapıştırıcı portföyü için yeni bir ürün geliştirdik, öncelik olmadığı için şu anda bekliyor. 

Poliüretanların altında kullanılabilecek, 

nemli ve ıslak yüzey astarı ürünü 

üzerinde duruyoruz. Polisülfit ürünlerin 

tek komponentli kullanılacak yeni ve 

gelişmiş tipleri gelmek üzere. Poliüretan 

son katlarda daha çevreci, su bazlı 

ürünlere eğil im var. Onlarla i lgi l i 

çalışmalarımız bitti ve üretim aşamasına 

geldi. 

B a l k o n ,  t e r a s  k a p l a m a l a r ı  i ç i n 

Masterseal M866 poliüretan ürünü-

müzün ekonomik versiyonu gelebilir.  

Alifatik ve aromatik son kat ürünlerle 

alakalı şu anda hazırlık aşamasındayız. 

Satış taleplerine ve önceliklerine göre bu 

ürünler sizlere sunulacaktır. 

MasterBrace®ADH 1406 malzemesi ağırlıklı olarak dilatasyon bandı yapıştırmak için kullanılıyor. 

Sadece bant yapıştırmada kullanabileceğimiz daha ekonomik bir ürün plânlıyor musunuz?

MasterBrace® ADH 1406 ürünümüzün asıl kullanım amacı, yapıştırmaktan ziyade güçlendirme tamirleridir 

ama performansı yüksek bir ürün olduğu için, dilatasyon bantlarının yapıştırılmasında da yaygın olarak 

kullanılmaktadır. Bantların dinamikleri çok farklı olduğu için, bir çok çeşit ürün ile yapıştırıldığında, aynı 

performansı elde edemiyoruz. Dilatasyon bantlarının yapıştırılmasında kullanılabilecek bir ürün çalışıldı ve 

geliştirilen ürün, yurtdışına gönderildi. Eğer kabul görürse piyasaya sunulabilir. Aynı elastikiyette olması ve 

beraber çalışması için, ürüne farklı ajanlar da ekliyoruz. Bu nedenle fiyatın daha ekonomik olup olmayacağı 

konusunda bir şey söylemek için erken. Burada asıl amacımız fiyatı düşürmek değil, talep edilen uygulama 

detay çözümüne cevap vermektir.

Bültenimiz aracılığı ile iş ortaklarımıza vermek istediğiniz bir mesaj var mıdır?

Kaliteli ürün tercih ettiklerinde, ileriki aşamalarda sorun yaşamayacaklardır. Ürünlerimizi, Avrupa normlarına 

uygun olarak piyasaya sunuyoruz. İstenilen farklılaşma alanını bize ilettiklerinde, her daim, sahip olduğumuz 

teknolojik bilgi ve bilişimle, kendilerine destek olacağımızı bilmelerini isterim.
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“2016 Poliüretan Yılı Olacak!”

Cem Bey merhaba. Bize kendinizden ve görevinizden 

biraz  bahseder  misiniz?

Merhaba. 1984 yılında Adana' da doğdum. İlk ve orta 

öğrenimimi İstanbul'da tamamladıktan sonra Doğu Akdeniz 

Üniversitesi'nde Mimarlık üzerine eğitim aldım. Profesyonel 

iş hayatıma 2008 yılında yapı kimyasalları sektöründe 

başladım. 2013 yılına kadar Dörken System ve Huntsman 

Kimya firmalarında, satış ve pazarlama departmanlarında 

çalıştıktan sonra, 2013 yılında, Bölge Sorumlusu olarak 

BASF Türk Kimya ailesine katıldım. Haziran 2015 tarihinden 

itibaren Zemin Kaplama Sistemleri Segment Satış Müdürü 

olarak çalışmaktayım. Evliyim. Bir erkek çocuğum var. Performans zemin kaplama sistemleri, değişime açık ve 

hızlı değişen dinamikleri olan bir segment. Bölgelerde, distribütör ve uzman uygulayıcı bayi kadromuzun 

tecrübeli olması ve benim de bu yapıları önceden tanıyor olmam büyük bir avantaj oldu. Distribütörlerimiz ve 

bayilerimiz ile etkin bir iletişim kurarak, şirket hedeflerimiz doğrultusunda, bölgelerde sürdürülebilir bir büyüme 

sağlamayı planlıyoruz. Bazı bölgelerde, daha alınabilecek pazar paylarımızın olduğunu düşünüyorum. Bu 

nedenle 2016 yılında daha çok çalışıp, bu bölgelerde pazar payımızı arttırmayı hedefliyoruz.

Basf  Zemin Grubu ürünleri ile ilgili kısaca bilgilendirme yapabilir misiniz?

2016 poliüretan yılı olacak..!!

İnşaatlarda sadece dış yapılanma değil, ideal iç mekanı oluşturan zemin kaplamalarında da sağlıklı, güvenilir, 

kaliteli, standartlara uyumlu malzemelerin değerlendirilmesi önem taşımaktadır. Çağdaş bina üretiminde, insan 

yaşamının güncel olarak büyük bölümünün geçtiği yaşam alanlarında zemin kaplamaları, ürün özellikleri ve 

estetik görünümleri ile öne çıkmakta ve vazgeçilmez malzeme niteliği kazanmaktadır.

Hızlı kentleşmenin, modern yapılaşmanın yeni yerleşim alanlarına hareketlilik kazandırdığı Türkiye'de, yapı 

malzeme piyasasında zemin kaplama sektöründe, epoksi kaplamalar, poliüretan kaplamalar ve dekoratif 

poliüretan kaplamalar gibi sistem çözümleri ön plana çıkmaktadır. Bir binanın fonksiyonelliği, iç mekanlarının 

mimari projelere tam uyumlu olması ile mümkündür. Doğal olarak insanların daha güzel yaşam ve lüks tutkusu, 

her konuda olduğu gibi zemin kaplamasında da kaliteyi , dekoratif özellikleri ve uyumluluğu öne çıkarmaktadır.

BASF olarak, kendimizi Avrupa standartları çercevesinde konumlandırıyoruz ve her geçen gün geliştiriyoruz. 

Son dönemde, Türkiye'de, çelik ve dekoratif görünümlü binaların artması , konfor ve estetik özellikler, sistemin 

değişmez bir parçası haline gelmektedir. Endüstriyel tesislerde, kimyasal ve mekanik dayanımlar ön plana 

çıkarken, ticari projelerde, konfor poliüretan zemin kaplama sistemleri tercih edilmektedir. Önümüzdeki yıl, 

global olarak da çok güçlü olduğumuz poliüretan esaslı ürünlerimiz ile ön plana çıkmayı hedefliyoruz.

Bunun yanı sıra 2016 yılında, zemin kaplama bölümü olarak özellikle sektörel bazda odaklanmayı arttıracağız. 

Örneğin; yiyecek, içecek sektörü, et, süt, gıda tesisleri, endüstriyel tesisler ve hastane projelerine daha çok 

yoğunlaşacağız. Türkiye genelinde etkin olan distribütör ve uzman bayi ağımız ile, şirket hedeflerimiz 

doğrultusunda sürdürülebilir bir büyüme sağlayacağız.

Önümüzdeki dönemde portföye katmayı düşündüğünüz ürünler var mıdır?

Portföyümüze, teknolojik gelişimler ve pazar ihtiyaçlarına göre devamlı olarak yeni ürünler eklemekteyiz. BASF 

olarak, enerji verimliliği alanındaki öncü kimliğimizi güçlendirecek çalışmalara imza atıyoruz. Son dönemde 

portfoyümüze, çevreye duyarlı olan son kat su bazlı poliüretan MasterTop TC 442 W ürünümüzü katmış

bulunmaktayız. Yakın zamanda da su bazlı ve çevreci olan MasterTop TC 417 W ürünümüzü 
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portföyümüze ekleyeceğiz. 5-15 mm aralığında pompalanabilir ve dökülebilir kuvars agregalı çimento esaslı 
kaplama malzemesi olan MasterTop 135 PG 'yi bu sene çıkartmıştık. Bunun yanı sıra, çimento esaslı dekoratif 
zemin kaplama grubunda da büyüyeceğiz. Her geçen gün değişen şartlara adapte olacak ve pazar ihtiyaçlarına 
göre teknolojiden faydalanarak, verimliliğe katkı sağlamaya devam edeceğiz.

 
Rakip firmalar arasındaki rekabet, ürün seçiminde en ince detaylara kadar inilmesi zorunluluğunu da 
beraberinde getirdi. BASF'in üretimleri konusunda insan sağlığına verdiği önemin farkındayız. 
Zemin grubu ürünlerinin VOC değerleri, çevreye olan etkileri ile ilgili neler söylemek istersiniz ?

Son yıllarda sıkça karşılaştığımız çevre ile ilgili negatif duyumlar, yapı sektöründe de oldukça fazla yankı 

uyandırmıştır. Özellikle VOC değerlerini, LEED (Leadership in Energy and Environmental Design / Enerji ve 

Çevre Dostu Tasarımda Liderlik) sertifikasyonunu ve yeşil bina kavramlarını çok sık duymaya başladık. VOC 

kısaltmasının açılımı “Volatile Organic Compounds” dır. Yani “Uçucu Organik Bileşikler” anlamına gelmektedir.

BASF ürün tasarımında, VOC ile ilgili hesaplamalar yapılıyor. İnşaat sektöründe belli limitlerin altında kalacak 

şekilde gerekli değerler sağlanıyor ve istenildiği takdirde, müşterilerimiz ile bu değerler paylaşılıyor. Bunun yanı 

sıra, yeşil binalar konusunda en büyük katkıyı, yalıtım malzemeleri ve beton katkı maddeleri, faz değiştirici 

malzemeler gibi ürünlerimizle yapıyoruz. Bunlar, binaların çevre üzerindeki etkilerini önemli ölçüde azaltıyorlar. 

Buna ek olarak BASF, Türkiye başta olmak üzere dünya genelinde, onbir adet Yeşil Bina Konseyi'ne de üye bir 

kuruluştur. Şirket binalarımızın birçoğu LEED sertifikasyonuna sahiptir. BASF, pek çok ürünü için Çevresel 

Ürün Beyanı veya LCA hesaplama araçları sunuyor. Yeşil Bina sınıflandırmalarının, önceden belirlenen 

kıstaslara göre, bir dizi ölçümlemenin yapılması ile binaların sürdürülebilirliğinin değerlendirilmesine önemli 

katkı sağladığına inanıyoruz. Ayrıca, binaların, yaşam döngüsü maliyetlerinin şeffaflaştırılmasına yardımcı 

oluyorlar. Binaların sürdürülebilirlik özelliklerini ölçen ve kanıtlayan sınıflandırma sistemlerinin geliştirilmesini 

ve kullanımını teşvik ediyor ve destekliyoruz.
                                                                                                                     C.Cem KIRMIZI
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Nanotek İnşaat Sanayi ve Yapı Malzemeleri Ticaret Anonim Şirketi
Esenşehir Mah. Pırlanta Sk. No:49 YukarıDudullu Ümraniye - İST.

Tel : 0216 339 12 12   Fax : 0216 339 12 17  

BASF'den güvenilir çözümler; 
Master Builders Solutions'da 

Çözümlerimiz; 

Seramik Yapıștırıcıları ve Derz Dolguları 

Su Yalıtım Sistemleri ve Mastikler 

Onarım Güçlendirme Sistemleri 

Zemin Kaplama Sistemleri 

Beton Katkı Sistemleri 

Yeraltı Yapı Sistemleri

Harç Katkıları 
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